SuMMER
DEAL
2018
HORN 50%
NUT- UND TRENNFRÄSER
FRAISES DE GORGE ET DE TRONÇONNAGE
2 · Technologie die bewegt · www.dihawag.ch
Profitieren Sie jetzt von unserem

M101.0100.22.16 020.1310.3784 020.22.06.36
M101.0125.32.16 020.1312.3786 020.32.10.55
M101.0080.22.20 020.1680.3778 020.22.06.36
M101.0100.22.20 020.1610.3785 020.22.06.36
M101.0125.32.20 020.1612.3787 020.32.10.55
Hinweis:
Der Schlüssel P101.01 und die Mitnehmerringsätze gehören nicht zum Lieferumfang des Fräsers. Bitte separat bestellen!
Note:
Wrench P101.01 and the driving collar sets are not combined with slotting cutter - separate order required!
Bestellnummer
Part number
Z Ds tmax b d2 b2 d4 d6 d5 nmax Größe
Size
Schneidbreite
Width of groove
M101.0080.22.16 7 80 20 1,3 22 13,3 36 4,25 29 6000 16 1,6-1,8
M101.0100.22.16 9 100 30 1,3 22 13,3 36 4,25 29 5000 16 1,6-1,8
M101.0125.32.16 11 125 33 1,3 32 21,3 55 6,25 45 4000 16 1,6-1,8
M101.0080.22.20 7 80 20 1,6 22 13,6 36 4,25 29 6000 20 2,0-2,3
M101.0100.22.20 9 100 30 1,6 22 13,6 36 4,25 29 5000 20 2,0-2,3
M101.0125.32.20 11 125 33 1,6 32 21,6 55 6,25 45 4000 20 2,0-2,3
E4
E
P101.01
Schlüssel

M101.063.D25.23.2.14B 020.D25.23.2.12B M101.0063.28.23.14 T8PL 030.3543.T8P
M101.063.D25.23.2.16B 020.D25.23.2.16B M101.0063.28.23.16 T8PL 030.3543.T8P
M101.063.D25.23.2.20B 020.D25.23.2.20B M101.0063.28.23.20 T8PL 030.3543.T8P
Hinweis: Der Schlüssel P101.02 gehört nicht zum Lieferumfang des Fräsers. Bitte separat bestellen!
Note: Wrench P101.02 is not combined with slotting cutter - separate order required!
Ersatzteile
Spare parts
Bestellnummer
Part number
Z Ds d l1 l2 d1 b tmax Form
Form
nmax Größe
Size
Schneidbreite
Width of groove
M101.063.D16.23.2.16A 5 63 16 110,00 30,0 23,0 1,30 19,5 A 7500 16 1,6
M101.063.D16.23.2.20A 5 63 16 110,35 30,4 23,0 1,30 19,5 A 7500 20 1,6
M101.063.D20.23.2.16B 5 63 20 110,00 30,0 18,2 1,60 19,5 B 7500 16 2,0
M101.063.D20.23.2.20B 5 63 20 110,35 30,4 18,2 1,60 19,5 B 7500 20 2,0
M101.063.D16.23.2.12A 5 63 16 110,00 30,0 23,0 0,95 19,5 A 7500 12 1,2
M101.063.D20.23.2.12B 5 63 20 110,00 30,0 23,0 0,95 19,5 B 7500 12 1,2
M101.063.D25.23.2.12B 5 63 25 110,00 30,0 23,0 0,95 19,5 B 7500 12 1,2
M101.063.D16.23.2.14A 5 63 16 110,00 30,0 23,0 1,15 19,5 A 7500 14 1,4
M101.063.D20.23.2.14B 5 63 20 110,00 30,0 23,0 1,15 19,5 B 7500 14 1,4
M101.063.D25.23.2.14B 5 63 25 110,00 30,0 23,0 1,15 19,5 B 7500 14 1,4
M101.063.D25.23.2.16B 5 63 25 110,00 30,0 23,0 1,30 19,5 B 7500 16 1,6
M101.063.D25.23.2.20B 5 63 25 110,00 30,0 23,0 1,60 19,5 B 7500 20 2,0
E3
EE
Schlüssel
Wrench

Bohrung (d3) mit Quernut nach DIN 138
Bore (d3) with cross keyway to DIN 138
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
für Wendeschneidplatte
for Indexable insert
Typ
Type
S310
Bestellnummer
Part number
Z Ds tmax h d2 d3 w rechte WSP
right hand insert
linke WSP
left hand insert
M310.0080.22.03 8 80 23,0 40 33 27 3 4x RS310.3017.00 4x LS310.3017.00
M310.1100.27.03 10 100 25,0 50 48 27 3 5x RS310.3017.00 5x LS310.3017.00
M310.1125.27.03 12 125 35,7 50 48 27 3 6x RS310.3017.00 6x LS310.3017.00
M310.1125.32.03 12 125 32,5 50 58 32 3 6x RS310.3017.00 6x LS310.3017.00
M310.1125.40.03 12 125 26,5 50 70 40 3 6x RS310.3017.00 6x LS310.3017.00
M310.1160.40.03 16 160 44,0 50 70 40 3 8x RS310.3017.00 8x LS310.3017.00
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm

Bohrung (d3) mit Quernut nach DIN 138
Bore (d3) with cross keyway to DIN 138
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
für Wendeschneidplatte
for Indexable insert
Typ
Type
S310
Bestellnummer
Part number
Z Ds tmax h w d2 d3 rechte WSP
right hand insert
linke WSP
left hand insert
M310.0080.22.04 8 80 23,0 40 4 33 22 4x RS310.4023.00 4x LS310.4023.00
M310.1100.27.04 10 100 25,0 50 4 48 27 5x RS310.4023.00 5x LS310.4023.00
M310.1125.27.04 12 125 37,5 50 4 48 27 6x RS310.4023.00 6x LS310.4023.00
M310.1125.32.04 12 125 32,5 50 4 58 32 6x RS310.4023.00 6x LS310.4023.00
M310.1125.40.04 12 125 26,5 50 4 70 40 6x RS310.4023.00 6x LS310.4023.00
M310.1160.40.04 16 160 44,0 50 4 70 40 8x RS310.4023.00 8x LS310.4023.00
M310.1200.40.04 20 200 64,0 50 4 70 40 10x RS310.4023.00 10x LS310.4023.00
M310.0080.22.05 8 80 23,0 40 5 33 22 4x RS310.5028.00 4x LS310.5028.00
M310.1100.27.05 10 100 25,0 50 5 48 27 5x RS310.5028.00 5x LS310.5028.00
M310.1125.27.05 12 125 37,5 50 5 48 27 6x RS310.5028.00 6x LS310.5028.00
M310.1125.32.05 12 125 32,5 50 5 56 32 6x RS310.5028.00 6x LS310.5028.00
M310.1125.40.05 12 125 26,5 50 5 70 40 6x RS310.5028.00 6x LS310.5028.00
M310.1160.40.05 16 160 44,0 50 5 70 40 8x RS310.5028.00 8x LS310.5028.00
M310.1200.40.05 20 200 64,0 50 5 70 40 10x RS310.5028.00 10x LS310.5028.00
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm